odpłatnej służebności gruntowej przejazdu i przechodu wraz z lokalizacją 

przyłączy sieci infrastruktury technicznej (mediów) za jednorazową opłatą  

w wysokości 48.500,00 zł netto + 23% należnego podatku VAT w wysokości 

11.155,00 zł, co stanowi brutto 59.655,00 zł (słownie złotych: pięćdziesiąt 

dziewięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt pięć 00/100) na nieruchomości 

gruntowej niezabudowanej, położonej w miejscowości Kleszczewo, obręb 

0003-Kleszczewo,  

gm. Kleszczewo, województwo wielkopolskie, oznaczonej w ewidencji gruntów 

jako działka nr 15/77, dla której w Sądzie Rejonowym w Środzie Wielkopolskiej

[...]

powszednie w godz. od 10:00 do 13:00 w okresie od dnia opublikowania niniejszego 

ogłoszenia do dnia poprzedzającego aukcję. 

https://zakupy.kgssa.pl/

3.3.  Cena wywoławcza nieruchomości oznaczonej nr 15/78 o powierzchni 0,2500 ha, 

wynosi 402.600,00 zł (słownie złotych: czterysta dwa tysiące sześćset 00/100) 

brutto, przy czym kwota sprzedaży zwolniona jest z podatku od towarów i usług. 

3.4. Podstawowy czas aukcji 30 minut. 

3.5. Minimalna wysokość postąpienia wynosi 4.026,00 zł (słownie złotych: cztery tysiące 

dwadzieścia sześć 00/100) brutto. 

3.6. Długość dogrywki – 2 minuty. 

3.7. Wadium wynosi 10% ceny wywoławczej, tj. 40.260,00 zł (słownie złotych: 

czterdzieści tysięcy dwieście sześćdziesiąt 00/100) brutto i może być wniesione  

w formie pieniężnej przelewem albo w formie gwarancji bankowej: 

3.7.1. pisemnej - poprzez przedłożenie oryginału dokumentu obejmującego gwarancję,  

3.7.2. w postaci komunikatu SWIFT - poprzez przedłożenie wydruku tego komunikatu